
UCHWAŁA NR XXX/786/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852, 855, 900 i 921 oraz zmian

planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 458.690.067 zł.”

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 241.899.715 zł, pożyczek w kwocie 17.166.667 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
199.623.685 zł.”

3. § 13 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - do 
kwoty 259.066.382 zł”.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 771.741 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 828.785 zł,
2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę   57.044 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 2.061.592 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 828.785 zł,
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.890.377 zł.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 o kwotę 2.833.333 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



§ 5. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXX/786/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu przychodów i wydatków o kwotę 2.833.333 zł, w związku ze 

zmniejszeniem kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, z uwagi na brak możliwości rozliczenia przez Fundusz w ramach 

pożyczki niektórych rodzajów inwestycji obejmujących instalację pomp ciepła 

dotowanych przez Gminę Miejską Kraków w oparciu o Program Niskiej Emisji dla 

Miasta Krakowa. 

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 852.334 zł, 
w związku z: 

 zwrotem środków z faktury korygującej wystawionej do faktury zapłaconej w roku 

2018, dotyczącej rozliczeń usług komunikacji i przeznaczeniem środków na wydatki 

związane z realizacją transportu zbiorowego – kwota 747.032 zł, 

 otrzymaniem odszkodowań od ubezpieczycieli za szkody komunikacyjne 

i przeznaczeniem ich na wydatki związane z realizacją polityki rowerowej – kwota 

1.284 zł, 

 wpływem środków z rozliczenia naliczonej kwoty ryczałtowej za zużycie mediów 

podczas prac remontowych i przeznaczeniem ich na zakup mediów dla VI Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie – kwota 4.000 zł, 

 koniecznością zwrotu do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie 

pobranych składek na ubezpieczenie zdrowotne za lata ubiegłe, odzyskanych przez 

Grodzki Urząd Pracy – kwota 20.000 zł, 

 wpływami z opłat za korzystanie z wyżywienia i przeznaczeniem ich na zakup 

środków żywności – kwota 75.000 zł, 

 otrzymaniem zwrotu z tytułu rozliczenia za energię elektryczną i przeznaczeniem na 

prowadzenie Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie – kwota 4.500 zł, 

 przyznaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

większej od zaplanowanej kwoty dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Atlas 

osuwisk Miasta Krakowa (przygotowanie do druku i druk opracowania)” – kwota 

518 zł. 

III. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 23.549 zł, w związku ze 

zmniejszeniem kwoty dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, otrzymanej na zadanie pn. „Urządzanie terenu wraz z pielęgnacją 

zieleni przy Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie”, w związku 

z rozstrzygnięciem zamówienia publicznego. 

IV. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 57.044 zł, na 

zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie nr 52 

„Borek”, w związku z niewykorzystaniem kwoty dofinasowania z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych 

obejmującej mniejszy zakres prac niż przewidywano do realizacji w 2019 roku). 

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

V. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 324.285 zł, w tym ze środków zaplanowanych na: 

 zarządzanie ruchem, z przeznaczeniem na usługi programistyczne i wdrożeniowe 

narzędzia do analizowania projektów organizacji ruchu – kwota 41.000 zł, 

 zadanie pn. „Integracja seniorów”, z przeznaczeniem na zwrot kosztów za materiały 

wykorzystane w związku z przeprowadzeniem warsztatów i prezentacji podczas 

Targów Seniora w ośrodkach kultury – kwota 2.000 zł, 

 zadanie pn. „Komunikacja społeczna”, z przeznaczeniem na realizację zadań 

w ramach inicjatyw lokalnych – kwota 32.285 zł, 

 zadanie pn. „Nadzór nad placówkami Sportowo – Rekreacyjnymi”, z przeznaczeniem 

na pokrycie skutków podwyżek płac dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych – kwota 249.000 zł. 

VI. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej 

wysokości 923.138 zł, w tym: 

 z zadania pn. „Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - zmiana 

systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej” 

(w wyniku przeprowadzonej analizy kwota pozostała na zadaniu po dokonaniu 

zmniejszenia jest wystarczająca na realizację zakresu rzeczowego przewidzianego 

w bieżącym roku) na zadanie pn. „Modernizacja DPS, os. Szkolne 28”, 

z przeznaczeniem na wydatki związane z modernizacją budynku – kwota 550.000  zł, 

 z zadań: „Park Zakrzówek” (kwota 255.000 zł) i „Utworzenie Parku Reduta” (kwota 

118.138 zł) na zadanie pn. „Rewitalizacja Parku Jordana” – kwota 373.138 zł. 

VII. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2019 – deficyt – zmniejszenie o kwotę 2.833.333 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2019 – bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 2



Z1RMK49

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 748 316 748 316

bieżące 748 316 748 316

§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 747 032 747 032

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 284 1 284

801 Oświata i wychowanie 79 000 79 000

bieżące 79 000 79 000

§0830 Wpływy z usług 75 000 75 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 4 000

851 Ochrona zdrowia 20 000 20 000

bieżące 20 000 20 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

20 000 20 000

852 Pomoc społeczna 23 549 23 549

bieżące 23 549 23 549

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
23 549 23 549

855 Rodzina 4 500 4 500

bieżące 4 500 4 500

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500 4 500

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



Z1RMK49

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 518 518

bieżące 518 518

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
518 518

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 044 57 044

majątkowe 57 044 57 044

§6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
57 044 57 044

80 593 57 044 23 549 852 334 748 834 103 500

bieżące 23 549 23 549 852 334 748 834 103 500

majątkowe 57 044 57 044

OGÓŁEM, w tym:

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 49 (zm listopad)  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   41 000      41 000   748 316   748 316    

60004 Lokalny transport zbiorowy      747 032   747 032

Wydatki bieżące   747 032   747 032

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   747 032   747 032

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   747 032   747 032

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   41 000      41 000          

Wydatki bieżące   41 000      41 000          

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   41 000      41 000          

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 000   41 000    

60095 Pozostała działalność      1 284   1 284

Wydatki bieżące   1 284   1 284

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   1 284   1 284

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 284   1 284

Ogółem
PowiatGmina

W y d a t k i

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

zmiany

PowiatGmina
Ogółem

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 49 (zm listopad)  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem
PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      41 000   41 000    

75095 Pozostała działalność      41 000   41 000

Wydatki bieżące   41 000   41 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   41 000   41 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 000   41 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 000   4 000

80120 Licea ogólnokształcące   4 000   4 000

Wydatki bieżące   4 000   4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 000   4 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000   4 000

851 OCHRONA ZDROWIA      20 000   20 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
  20 000   20 000

Wydatki bieżące   20 000   20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 000   20 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000   20 000

852 POMOC SPOŁECZNA   23 549   23 549   550 000   550 000

85202 Domy pomocy społecznej   23 549   23 549   550 000   550 000

Wydatki bieżące   23 549   23 549    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   23 549   23 549    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   23 549   23 549    

Wydatki majątkowe      550 000   550 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      550 000   550 000

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 49 (zm listopad)  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem
PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   34 285   34 285          

85395 Pozostała działalność   34 285   34 285          

Wydatki bieżące   34 285   34 285    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   34 285   34 285    

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000   2 000    

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   32 285   32 285    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      324 000   324 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   249 000   249 000

Wydatki bieżące   249 000   249 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   249 000   249 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   249 000   249 000

85410 Internaty i bursy szkolne   75 000   75 000

Wydatki bieżące   75 000   75 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   75 000   75 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   75 000   75 000

855 RODZINA      4 500   4 500

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   4 500   4 500

Wydatki bieżące   4 500   4 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 500   4 500

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 500   4 500

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 49 (zm listopad)  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem
PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 756 471  3 756 471      32 803   32 803    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   373 138   373 138      22 484   22 484    

Wydatki bieżące            22 484   22 484    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych            22 484   22 484    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      22 484   22 484

Wydatki majątkowe   373 138   373 138             

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   373 138   373 138    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 383 333  3 383 333    

Wydatki majątkowe  3 383 333  3 383 333             

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 383 333  3 383 333    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   7 301   7 301    

Wydatki bieżące   7 301   7 301    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   7 301   7 301    

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 301   7 301

90095 Pozostała działalność      3 018   3 018

Wydatki bieżące      3 018   3 018

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      3 018   3 018

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 018   3 018

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      318 094   318 094

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 000   2 000

Wydatki bieżące      2 000   2 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   2 000   2 000

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 49 (zm listopad)  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem
PowiatGmina

W y d a t k i

PowiatGmina
Ogółem

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      316 094   316 094

Wydatki majątkowe      316 094   316 094

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      316 094   316 094

926 KULTURA FIZYCZNA   249 000   249 000    

92695 Pozostała działalność   249 000   249 000    

Wydatki bieżące   249 000   249 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   249 000   249 000    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   249 000   249 000    

 4 104 305  4 039 756   64 549  2 042 713  1 140 213   902 500

w tym:

Wydatki bieżące   347 834   283 285   64 549  1 176 619   824 119   352 500

Wydatki majątkowe  3 756 471  3 756 471      866 094   316 094   550 000

Wydatki ogółem

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 5



zał 3 RMK 49 (zm listopad) 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

I.   DOCHODY   771 741 II. WYDATKI  2 061 592

wynik (I-II) deficyt  2 833 333

III. PRZYCHODY  2 833 333    IV. ROZCHODY

– pożyczka  2 833 333

Ogółem  I  +  III  2 833 333   771 741 Ogółem  II  +  IV  2 061 592

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



RMK zm 24 programowe 2019

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 3 813 515 3 813 515 923 138 373 138 550 000

środki własne Miasta 3 756 471 3 756 471 923 138 373 138 550 000

NFRZK 57 044 57 044

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 550 000 550 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy społecznej 550 000 550 000

DPS-SZ/W1.56/19 Modernizacja DPS, os. Szkolne 28 852 85202 DPS-SZ 550 000 550 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 3 813 515 3 813 515 373 138 373 138

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 3 813 515 3 813 515 373 138 373 138

JP/O1.1/11

Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - zmiana 

systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody 

użytkowej

900 90005 JP 550 000 550 000

zmiany

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



RMK zm 24 programowe 2019

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

R
o

zd
zi

a
ł zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2019 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

JP/O1.2/11
Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - 

instalacja kolektorów słonecznych i pomp ciepła
900 90005 JP 2 833 333 2 833 333

ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek 900 90004 ZZM 255 000 255 000

ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta 900 90004 ZZM 118 138 118 138

ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku Jordana 921 92120 ZZM 373 138 373 138

ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek" 57 044 57 044

NFRZK 921 92120 ZZM 57 044 57 044

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 2



zał 5 RMK 49 (zm listopad)  str.1

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2019 na 31.12.2019 na 1.01.2019 na 31.12.2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 26 500 26 500

801 Oświata i wychowanie 21 500 21 500

80104 Przedszkola 11 500 11 500

80115 Technika 10 000 10 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000 5 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
5 000 5 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2019

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 49 (zm listopad) str.1

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXX/786/19

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2019 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem         2 000   2 000

w tym:

- gmina         2 000   2 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            2 000   2 000    

w tym:

− gmina         2 000   2 000

2480 Nowohuckie Centrum Kultury       500    500

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki       800    800

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta       700    700

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2019 ROKU

zmiany dotacji

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 49 (zm listopad) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem  3 383 333     3 383 333          

w tym:

- gmina  3 383 333     3 383 333          

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu ogółem  3 383 333     3 383 333          

w tym:

- gmina  3 383 333  3 383 333    

OGÓŁEM  3 383 333     3 383 333          

w tym:

gmina  3 383 333     3 383 333          

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: 43123D2A-88D2-434E-87C1-2DF2C1BCADDD. Podpisany Strona 1




